## Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 11 de junho de 2018

Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA FASE DE LANCES DO PREGÃO PRESENCIAL № 010/2018.
Due Alvere Cores ed Oliveire I C/N I Corete I Devre de Mondos De

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br

### Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Pregão Presencial

### Aviso de convocação para fase de lances do pregão presencial nº 010/2018

O Município de Barra do Mendes-Ba, através de seu Pregoeira Oficial, convoca, para o dia 14 de junho de 2018 às 09:30 horas, as licitantes classificadas para a etapa de lances do **Pregão Presencial nº 010/2018**, que tem como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, Elétricos e Hidráulicos, para manutenção e pequenos reparos das Diversas Secretarias do Município de Barra do Mendes/BA.

Barra do Mendes - Ba, 11 de junho de 2018

Edésio Mucael Szervinsks Mendonça Pregoeiro

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br